- acquisito su piattaforma Contracta il preventivo per il servizio di fotocomposizione e stampa delle 

pubblicazioni “Conoscere il Trentino - edizione 2024” e “Conoscere la Cultura - edizione 2024” 

presentato dalla ditta Nuove Arti Grafiche s.c., pari ad un importo di Euro 4.545,36= (Euro 

quattromilacinquecentoquarantacinque/36) oltre ad I.V.A. nella misura di legge, per le 

pubblicazioni composte rispettivamente di 164 e 96 pagine, per complessive rispettivamente 700 

e 600 copie, e dato atto che non è stata presentata alcuna richiesta di subappalto del servizio;

[...]

ordine tramite Contracta; 

4) di indicare la dott.ssa Laura Bazzanella – assegnata all’Ufficio Sistema informativo statistico 

dell’ISPAT - quale referente del contratto; 

5) di corrispondere alla società Nuove Arti Grafiche s.c. il corrispettivo di Euro 4.545,36= (Euro 

quattromilacinquecentoquarantacinque/36) + I.V.A. come da preventivo caricato su Contracta e 

citato in premessa. Il compenso verrà liquidato alla medesima società dietro presentazione di 

regolare fattura, ad avvenuta effettuazione delle attività previste fino alla consegna della 

pubblicazione stessa, previa verifica di regolarità del lavoro svolto, nei modi e nei termini

[...]

6) di dare atto che la società Nuove Arti Grafiche s.c., ai sensi dell'art. 3 della legge 13 agosto 2010, 

n. 136 e s.m., assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

7) di impegnare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento di Euro 4.727,17= (Euro 

quattromilasettecentoventisette/17) al capitolo 2800 del bilancio di previsione 2025-2027, 

esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità; 

8) di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto alle disposizioni relative al Codice unico 

di progetto degli investimenti pubblici (CUP) di cui all’art.